
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 25 NOY, 2021 

EGIST DECRETOS 
£ ERIODC 2021 

NI 003497 
senta la VISTO el ekpediente 4061-1181766/2021, por el cjal pr 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor 

Maximiliano; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente á las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Aceptar a partir del 23 de Noviembre de 2021, la renuncia presentada por 

el señor YAÑEZ Sebastián Maximiliano, DNI 23.809.440 Legajo N? 720.332, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en el Centro Comunal Romero, de la 

Subsecretaría de Coordinación de Centre omunales, dependiente de la Secretaria de 

brefo-AServicio, Categoría 1.- 

Féhdado por el señor “ecierarno de 

7 N'-5":¡HE'LL| 

ARE CSoRUeación 
PRO EE LA PLATA 

2819 Y


